

MUNICÍPIO DE DOUTOR MAURÍCIO CARDOSO											
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL											
SETOR DE ENGENHARIA E ARQUITETURA											
OBRA: ALAMBRADO ESTRUTURADO POR MOURÕES DE CONCRETO				REF:							
				DATA: JUNHO 2024							
PLANILHA DE ORÇAMENTO GLOBAL											
ITEM								UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR	TOTAL
				ALAMBRADO ESTRUTURADO POR TUBOS DE MOURÕES DE CONCRETO							
Meta	I			CERCAMENTO DE PERIMETRO							
	I.1	COTAÇÃO	1	CERCA COM MOURÕES DE CONCRETO, SEÇÃO, 10X10X2,50, ESPAÇAMENTO DE 4,0 M, CRAVADOS 0,5 M, COM 11 FIOS DE ARAME FARPADO Nº 1414. PORTÃO DE ACESSO EM TUBO GALVANIZADO 1"X2,25 COM TELA DE ALAMBRADO 5X5 FIO 2,30MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. (202 METROS)				UNID	202,00	R\$ 110,00	R\$ 22.220,00
	I.2	COTAÇÃO	2	CERCA COM MOURÕES DE CONCRETO, SEÇÃO, 10X10X2,50, ESPAÇAMENTO DE 4,0 M, CRAVADOS 0,5 M, COM 11 FIOS DE ARAME FARPADO Nº 1414. PORTÃO DE ACESSO EM TUBO GALVANIZADO 1"X2,25 COM TELA DE ALAMBRADO 5X5 FIO 2,30MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. (202 METROS)				UNID	145,00	R\$ 110,00	R\$ 15.950,00
	I.3	COTAÇÃO	3	CERCA COM MOURÕES DE CONCRETO, SEÇÃO, 10X10X2,50, ESPAÇAMENTO DE 4,0 M, CRAVADOS 0,5 M, COM 11 FIOS DE ARAME FARPADO Nº 1414. PORTÃO DE ACESSO EM TUBO GALVANIZADO 1"X2,25 COM TELA DE ALAMBRADO 5X5 FIO 2,30MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. (202 METROS)				UNID	120,00	R\$ 110,00	R\$ 13.200,00
	I.4	COTAÇÃO	4	CERCA COM MOURÕES DE CONCRETO, SEÇÃO, 10X10X2,50, ESPAÇAMENTO DE 4,0 M, CRAVADOS 0,5 M, COM 11 FIOS DE ARAME FARPADO Nº 1414. PORTÃO DE ACESSO EM TUBO GALVANIZADO 1"X2,25 COM TELA DE ALAMBRADO 5X5 FIO 2,30MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. (202 METROS)				UNID	190,00	R\$ 110,00	R\$ 20.900,00
SUBTOTAL											R\$ 72.270,00
TOTAL GERAL											R\$ 72.270,00

DOUTOR MAURÍCIO CARDOSO, 01 / 08 / 2.024

André Vernier

Arquiteto e Urbanista

Engenheiro de Segurança do Trabalho

Cau 30.160-4

